

# Årsredovisning

för

## Kersh Kafferosteri AB

556963-0899

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Aadel Kersh, Styrelseledamot  
2024-07-31

Styrelsen för Kersh Kafferosteri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva rosteriverksamhet, framställning av kaffe och butiksverksamhet, försäljning av kaffe och kafferelaterade produkter samt konsultverksamhet inom kaffe och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	4 447	6 961	5 461	4 124
Resultat efter finansiella poster	55	14	-739	-467
Soliditet (%)	25,7	12,0	12,5	46,8

Omsättningen har ökat med mer än 30% tack vare ökad försäljning till kafeer och restauranger och detta som en följd av minskade effekter av corona pandemin. Vidare har inköpspriserna för kaffe ökat på grund av den globala fraktkrisen vilket påverkat resultatet negativt

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	146 706	13 905	<b>210 611</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		13 905	-13 905	<b>0</b>
Årets resultat			55 418	<b>55 418</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>160 611</b>	<b>55 418</b>	<b>266 029</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 400 000 (300 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	160 611
årets vinst	55 418
	<b>216 029</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	216 029
	<b>216 029</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 447 045	6 960 590
Övriga rörelseintäkter		30 266	38 912
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 477 311</b>	<b>6 999 502</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 719 598	-4 188 142
Övriga externa kostnader		-1 460 607	-1 752 973
Personalkostnader	2	-172 060	-855 112
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 227	-113 718
Övriga rörelsekostnader		-33 720	-52 580
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 407 212</b>	<b>-6 962 525</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>70 099</b>	<b>36 977</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 249	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 930	-23 097
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 681</b>	<b>-23 072</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>55 418</b>	<b>13 905</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>55 418</b>	<b>13 905</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>55 418</b>	<b>13 905</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	260 646	16 218
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	7 875	12 884
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>268 521</b>	<b>29 102</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	274 622	299 622
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>274 622</b>	<b>299 622</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>543 143</b>	<b>328 724</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		16 340	341 340
<b>Summa varulager</b>		<b>16 340</b>	<b>341 340</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		333 438	1 026 765
Övriga fordringar		133 847	99 847
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 159	73 700
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>474 444</b>	<b>1 200 312</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	-112 210
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>-112 210</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>490 784</b>	<b>1 429 442</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 033 927</b>	<b>1 758 166</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		160 611	146 707
Årets resultat		55 418	13 905
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>216 029</b>	<b>160 612</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>266 029</b>	<b>210 612</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	7	380 058	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>380 058</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		74 820	900 112
Skatteskulder		145 068	0
Övriga skulder		167 952	647 443
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>387 840</b>	<b>1 547 554</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 033 927</b>	<b>1 758 166</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hyresrätter och liknande rättigheter 10%

#### *Materiella anläggningstillgångar*

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar		0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	610 067	585 067
Inköp	260 646	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>870 713</b>	<b>610 067</b>
Ingående avskrivningar	-593 849	-487 273
Omklassificeringar	0	2 133
Årets avskrivningar	-16 218	-108 709
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-610 067</b>	<b>-593 849</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>260 646</b>	<b>16 218</b>

#### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 087	50 087
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 087</b>	<b>50 087</b>
Ingående avskrivningar	-37 203	-32 194
Årets avskrivningar	-5 009	-5 009
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-42 212</b>	<b>-37 203</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 875</b>	<b>12 884</b>

#### Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	299 622	274 622
Försäljningar	-25 000	0
Omklassificeringar	0	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>274 622</b>	<b>299 622</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>274 622</b>	<b>299 622</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	380 058	112 210
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

Stockholm 2024-06-28

*Aadel Kersh*  
Aadel Kersh